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Aktuelle Spiele 30.05.2018 - 26.04.2024

Sp-Nr.

Datum
30.05.2018

03.06.2018
03.06.2018
03.06.2018
03.06.2018
03.06.2018
03.06.2018

Aktuelle Tabelle:

Platz
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Verein

SV Worth/Erding
TSV Wartenberg

SC Moosen/Vils

SC Kirchasch

FC Moosinning Il

FC Forstern

FC Turk Gucu Erding
SV Buch/Buchrain
SV Walpertskirchen
DJK Ottenhofen

Anstol3
19:00

15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00

Spielpaarung
FC Moosinning Il

SC Moosen/Vils
DJK Ottenhofen
SV Buch/Buchrain
SpVgg Altenerding
SC Kirchasch

SV Walpertskirchen

Aktuelle Spiele 30.05.2018 - 26.04.2024
414 Kreisklasse 4 ED
Gebiet: Kreis Donau/lsar, Liganummer: 310215, Saison: 17/18

Stand: Freitag, 26. April 2024 13:55

FC Forstern

TSV St.Wolfgang

SG Reichenkirchen
FC Tiirk Guci Erding
RW Klettham-Erding

TSV Wartenberg

SV Woérth/Erding
Spiele S U N Torverh. Tordiff. Pkt.
26 17 3 6 68:39 29 54
26 16 4 6 71:36 35 52
26 12 5 9 42:47 -5 41
26 12 3 11 66:53 13 39
26 10 6 10 60:51 9 36
26 11 3 12 40:58 -18 36
26 10 4 12 55:73 -18 34
26 8 9 9 59:59 0 33
26 9 6 11 56:61 -5 33
26 9 5 12 37:43 -6 32

Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de
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